



ZAPYTANIE OFERTOWE
Do wniosku nr 20 z dnia 08.09.2023r.

W związku z art. 2 ust. 1 ppkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwracamy się z zapytaniem ofertowym o cenę na dostawę/usługę/robotę budowlaną*

1. Nazwa zamówienia (oraz kod CPV): Wykonanie remontu konstrukcji dachowej w Hali nr 1 na terenie Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ulicy Łubuszan 80.
Kod CPV 45453000 - 7 Roboty remontowe i renowacyjne.
2. Pożądany termin wykonania zamówienia: 30.11.2023 r.
3. Warunki udziału w postępowaniu (*jeżeli dotyczy*) oraz sposób ich weryfikacji (*wymagane dokumenty - jeżeli dotyczy*):
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu konstrukcji dachowej w Hali nr 1 na terenie Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ulicy Łubuszan 80.
Zakres robót obejmuje wykonanie remontu konstrukcji dachu oraz remontu pokrycia dachowego w Hali nr 1 na terenie Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ulicy Łubuszan 80. Szczegółowy zakres robót określony jest w Przedmiarze Robót.
Miejsce realizacji – Zakład Odzysku Odpadów, ul. Łubuszan 80, 76-004 Sianów, działka numer 99/2 obręb 0004, Sianów 4.

Przedmiar Robót.

1. Remont konstrukcji dachu		
1	KNR 00-25 0102-01-050 Usuwanie grubej warstwy rdzy i całkowicie przekorodowanej powłoki przed właściwym czyszczeniem konstrukcji pełnościennych krotność= 1,00	554,02 m2
1. $(0,25*2+0,06*3)*40,41*13+(0,50*2+0,20*3)*20,50*6$		554,02
2	KNR 00-25 0101-01-050 Mycie konstrukcji pełnościennych wodą z detergentem pod ciśnieniem krotność= 1,00	554,02 m2
1. 554,02		554,02
3	KNR 00-25 0103-01-050 Odtłuszczenie rozpuszczalnikami konstrukcji pełnościennych krotność= 1,00	554,02 m2
1. 554,02		554,02
4	KNR 4-011 1212-0201-050 Dwukrotne malowanie farbą chlorokauczkową powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie - elementy płatwi i konstrukcji nośnej dachu krotność= 1,00	554,02 m2
1. 554,02		554,02
5	AW01-050 Praca Pomostu mechanicznego krotność= 1,00	277,01 m2
1. $554,02*0,5$		277,01
2. Remont pokrycia dachowego		
6	KNR 4-01 0535-08-050 Rozebranie obróbek blacharskich kalenicy z blachy nie nadającej się do użytku krotność= 1,00	44,45 m2
1. $(0,80+0,30)*40,41$		44,45
7	KNR 00-25 0102-01-050 Usuwanie grubej warstwy rdzy i całkowicie przekorodowanej powłoki przed właściwym czyszczeniem konstrukcji pełnościennych krotność= 1,00	1 154,11 m2
1. $10,20*40,41*2*1,4$		1 154,11

8	KNR 00-25 0101-01-050 Mycie konstrukcji pełnościennych wodą z detergentem pod ciśnieniem krotność= 1,00	1 154,11 m2
1. 1154,11		1 154,11
9	KNR 00-25 0103-01-050 Odtłuszczenie rozpuszczalnikami konstrukcji pełnościennych krotność= 1,00	1 154,11 m2
1. 1154,11		1 154,11
10	KNR 4-011 1212-02-050 Dwukrotne zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni pełnych stalowych - blacha trapezowa przy kalenicy krotność= 1,00	60,62 m2
1. 0,50*40,41*2*1,5		60,62
11	TZKNBK 1923 0105-0104-050 Wykonanie i montaż obróbek blacharskich. Obróbka kalenicy, wewnętrzna o szerokości od 25 do 50 cm krotność= 1,00	24,25 m2
1. 0,50*40,41*1,20		24,25
12	TZKNBK 1923 0105-0105-050 Wykonanie i montaż obróbek blacharskich. Obróbka kalenicy, zewnętrzna o szerokości ponad 50 cm krotność= 1,00	48,49 m2
1. 1,00*40,41*1,2		48,49
13	KNR 4-011 1212-0201-050 Dwukrotne malowanie farbą chlorokauczkową powierzchni pełnych szpachlowanych jednokrotnie - elementy bram, słupów, rygli i stężeń krotność= 1,00	1 154,11 m2
1. 1154,11		1 154,11
14	AW01-050 Praca Pomostu mechanicznego krotność= 1,00	577,06 m2
1. 1154,11*0,5		577,06

Wykonawcy zostanie udzielone zamówienie, jeśli oferta odpowiadać będzie wszystkim wymagom przedstawionym w zapytaniu ofertowym i zostanie oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium wyboru.

4. Opis kryteriów wyboru oferty najkorzystniejszej:

Kryterium wyboru oferty jest cena. Cena stanowi 100% kryterium wyboru.

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

A - Cena (najkorzystniejsza) - 100 pkt.

Cena oferty najniższej skalkulowanej

Liczba punktów w kryterium „cena” = ----- x 100
Cena oferty ocenianej

Liczba punktów w kryterium „Cena” zostanie wyliczona wg. powyższego wzoru.

5. Sposób przygotowania oferty:

Ofertę sporządzić należy na załączonym druku „Formularz ofertowy”.

6. Miejsce i termin składania oferty cenowej:
Ofertę złożyć należy na platformie zakupowej Zamawiającego

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_koszalin/proceedings

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.
ul. Komunalna 5
75-724 Koszalin

Termin złożenia oferty: 20.09.2023 r.

Ofertę złożyć należy do dnia 20.09.2023r. do godz. 11⁰⁰.

7. Wskazanie osób upoważnionych przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami:
Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest: Jacek Dziebowski (nr telefonu: 94 348 44 36); e-mail: jacek.dziebowski@pgkkoszalin.pl

Zamawiający informuje, iż do wyboru oferty najkorzystniejszej nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych

Załączniki:

- formularz ofertowy
- wzór umowy
- Dokumentacja techniczno-kosztorysowa